

**Årsredovisning**  
för  
**SVE-BOR Badrum Kumla AB**  
559307-9212

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Przemyslaw Piotr Borkowski, Styrelseledamot  
2025-12-07

Styrelsen för SVE-BOR Badrum Kumla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget arbetar med nybyggnation och renovering av bostäder och byggnader.

Företaget har sitt säte i Kumla.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (10 mån)
Nettoomsättning	1 616	2 217	752
Resultat efter finansiella poster	345	183	29
Soliditet (%)	37,0	35,9	31,0

Bolagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år på grund av ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	23 325	99 440	<b>172 765</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		99 440	-99 440	<b>0</b>
Årets resultat			195 359	<b>195 359</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>122 765</b>	<b>195 359</b>	<b>368 124</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	122 765
årets vinst	195 359
	<b>318 124</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	318 124
	<b>318 124</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 616 382	2 216 905
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 616 382</b>	<b>2 216 905</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-796 334	-1 332 645
Övriga externa kostnader		-433 286	-662 590
Personalkostnader		0	-9 189
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 446	-13 164
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 245 066</b>	<b>-2 017 588</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>371 316</b>	<b>199 317</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		507	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 039	-15 863
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 532</b>	<b>-15 863</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>344 784</b>	<b>183 454</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-89 000	-43 000
Förändring av överavskrivningar		-5 337	-16 526
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-94 337</b>	<b>-59 526</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>250 447</b>	<b>123 928</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 088	-24 488
<b>Årets resultat</b>		<b>195 359</b>	<b>99 440</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	70 358	85 804
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>70 358</b>	<b>85 804</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>70 358</b>	<b>85 804</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 129 360	355 654
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 529	127 089
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 208 889</b>	<b>482 743</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		47 374	43 751
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>47 374</b>	<b>43 751</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 256 263</b>	<b>526 494</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 326 621</b>	<b>612 298</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		122 765	23 325
Årets resultat		195 359	99 440
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>318 124</b>	<b>122 765</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>368 124</b>	<b>172 765</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		132 000	43 000
Ackumulerade överavskrivningar		21 863	16 526
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>153 863</b>	<b>59 526</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder		0	7 995
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>7 995</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		6 206	16 668
Leverantörsskulder		0	15 063
Skatteskulder		79 576	30 538
Övriga skulder		658 852	291 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 000	18 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>804 634</b>	<b>372 012</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 326 621</b>	<b>612 298</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	39 576	44 936
	<b>39 576</b>	<b>44 936</b>

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 030	69 030
Inköp		35 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>104 030</b>	<b>104 030</b>
Ingående avskrivningar	-18 226	-5 062
Årets avskrivningar	-15 446	-13 164
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 672</b>	<b>-18 226</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 358</b>	<b>85 804</b>

**Not 3 Långfristiga skulder**

Samtliga långfristiga skulder faller till betalning inom fem år efter balansdagen.

Kumla 2025-12-07

*Przemyslaw Piotr Borkowski*  
Przemyslaw Piotr Borkowski